
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ENTRADAS: 
 
 

Menores Laborables 1,50 € 
Menores Festivo 2,00 € 

 
  
Mayores Laborables 2,50 € 
Mayores Festivos 3,00 € 

 
 

ABONOS: 
 
 

Menores Temporada 25,00 € 
Menores Mensual 20,00 € 

 
  
Mayores Temporada 35,00 € 
Mayores Mensual 30,00 € 

 
 
 

PISTA POLIDEPORTIVA………. 5 EUROS HORA 

MENORES DE 3 AÑOS (INCLUSIVE) GRATIS. 

MENORES DE 4 A 13 AÑOS.MAYORES A PARTIR DE 14 
AÑOS. 

 

TARIFAS DE PRECIOS ENTRADAS Y ABONOS 
PISCINA MUNICIPAL DE TORREMOCHA 2015. 

A PARTIR DEL DIA 26 DE JUNIO ACTUAL, SE 
EXPEDIRAN LOS ABONOS EN LA TAQUILLA DE 

LA PISCINA MUNICIPAL 



AYUNTAMIENTO DE TORREMOCHA (Cáceres) 
C.I.F.: P-1019600-D · Plaza Mayor, 3 · Teléfono: 927 12 70 01 · Fax: 927 12 72 84 · C.P.: 10184 · E-mail: Ayuntamiento@torremocha.es 

TARIFAS DE PRECIOS ENTRADAS Y ABONOS PISCINA MUNICIPAL DE 
TORREMOCHA 2018 

ENTRADAS.- 

• Menores: Precio único ……………………………………….. 1,50 € 
• Mayores: Precio único ……………………………………….. 2,50 € 

ABONOS.- 

MENORES.- 

• Menores temporada  ……………………………………….. 25,00 € 
• Menores 15 baños  ……………………………………….. 18,00 € 
• Menores Mensual (Ininterrumpido) ……………………….. 20,00 € 

MAYORES.- 

• Mayores temporada  ……………………………………….. 35,00 € 
• Mayores 15 baños  ……………………………………….. 22,00 € 
• Mayores Mensual (Ininterrumpido) ……………………….. 30,00 € 

 

ABONOS FAMILIARES: 

Se aplicarán a la unidad familiar integrada por al menos uno de los cónyuges y descendientes, 
debidamente acreditado con el libro de familia. 

20 % Descuento sobre los precios de los abonos de temporada. 
 

• Menores de 4 años …………………….…………………….….. GRATIS 
• De 4 años hasta 12 años ……………………….………….…….. MENORES 

Temporada de Baño del viernes 22 de junio al miércoles 12 de septiembre de 2018. 

Los abonos podrán adquirirse a partir del lunes 18 de junio en el Ayuntamiento de Lunes a 
Viernes de 09:00 a 14:00 y en la taquilla de la piscina a partir del viernes 22 de junio todos los días de 
11:00 a 21:00 horas hasta cierre de temporada. 

WIFI gratuito: PICINA_MUNICIPAL, contraseña: PISCINA2018 

 

FELIZ VERANO A TODOS/AS LOS TORREMOCHANOS/AS 


	precios 2015
	Precios 2016-2018

